
 

1 
 

Usnesení 

z 2. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 28.01.2025 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - (5)                                             Upraveno!  

Rada města po projednání schválila:  

 

Usnesení č. 27/25: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 28.01.2025. (5) 

 

Usnesení č. 28/25: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: p. Ivan Neliba, p. František Buchta (5) 

 

Usnesení č. 30/25: 

Rada města schválila finanční dar od společnosti WOMEN FOR WOMEN ve výši 15 675,- Kč 

(slovy: patnácttisícšestsetsedmdesátpět korun českých) k účelu uhrazení stravného ve školní 

jídelně pro 5 žáků ve školním roce 2024/2025 a to v období od 1.2.2025 do 30.6.2025. (5) 

 

Usnesení č. 34/25: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Benešov nad Ploučnicí a panem 

Štěpánem Suchánkem (zajištění pravidelných prohlídek a servis kamerového sytému). (5) 

Usnesení č. 35/25: 

Rada města schválila Organizační směrnici č. 13/21 – Zabezpečení pokladní služby 

městského úřadu s účinností od 28.01.2025.  (5) 

 

Usnesení č. 36/25: 

Rada města schválila soubor směrnic týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 

práci zaměstnanců městského úřadu, jmenovitě Organizační směrnici č. 33/25 BOZP – Pro 

organizaci a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, Organizační směrnici č. 34/25 

BOZP – Identifikace a hodnocení rizik, Organizační směrnici č. 35/25 BOZP – Prokazování 

zdravotní způsobilosti, Organizační směrnici č. 36/25 BOZP – Pracovní úrazy, Organizační 

směrnici č. 37/25 BOZP – O zásadách poskytování první pomoci, Organizační směrnici č. 

38/25 BOZP – Druhy a organizace školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vše s 

účinností od 28.01.2025. (5) 

 

Usnesení č. 37/25: 

Rada města schválila Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2024. (5) 



 

2 
 

Usnesení č. 38/25: 

Rada města schválila poskytnutí dotace ve výši 20 000,- Kč na činnost spolku na rok 2025 pro 

Rodinné centrum Medvídek, spolek, Benešov nad Ploučnicí. (4 pro, 1 se zdržela - p. Kulíková) 

 

Usnesení č. 39/25: 

Rada města schválila prodloužení nájemní smlouvy p. Janě Havlíkové, nájemnici bytu č. 6 v 

objektu Sokolovská č.p. 106, Benešov nad Ploučnicí na dobu určitou, a to od 1.2.2025 do 

31.1.2026. (5) 

 

Usnesení č. 40/25: 
Rada města schválila příkazní smlouvu o výkonu činností organizátora společenských a 
kulturních akcí. Organizátor – Jakub Bureš, IČO: 03766225. Předmětem této příkazní smlouvy 
je provádění činnosti organizátora hudebních a kulturních akcí pro město Benešov nad 
Ploučnicí, vč. poskytování souvisejících odborných konzultačních služeb. (5) 
 

 

Rada města po projednání bere na vědomí:  

 

Usnesení č. 29/25: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

 

Usnesení č. 31/25: 

Rada města bere na vědomí vyhlášení volného dne pro žáky základní školy, jejíž činnost 

vykonává Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace na 

úterý 4. 2. 2025 z technických důvodů. 

 

Usnesení č. 32/25: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu školní družiny, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace v úterý 4. 2. 

2025 z technických důvodů. 

 

Usnesení č. 33/25: 

Rada města bere na vědomí přerušení provozu mateřské školy, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace v úterý 4. 2. 

2025 z technických důvodů. 

 



 

3 
 

Rada města po projednání ukládá: 

 
Usnesení č. 41/25: 
Rada města ukládá ředitelům příspěvkových organizací města – Základní škola a Mateřská 
škola Benešov nad Ploučnicí, Školní jídelna Benešov nad Ploučnicí a Centrum dětí a mládeže 
Benešov nad Ploučnicí předložit radě města náklady na všechny nepedagogické pracovníky 
dle schváleného rozpočtu Krajského úřadu Ústeckého kraje za rok 2024 – osobní náklady a 
přehled počtu úvazků a to počet schválených a počet skutečných úvazků a dále tzv. ONIV 
(ostatní neinvestiční výdaje, pokud existují). Termín: do jednání RaM 11.02.2025. 
 
 
 
Usnesení č. 42/25: 
Rada města ukládá tajemníkovi městského úřadu, statutárním zástupcům p.o. města a 

odpovědným osobám zastupujícím organizace, které mají majetek města ve výpůjčce 

s okamžitou platností zajistit zákaz používání přenosných elektrických přímotopů (mimo 

olejových) ve všech budovách v majetku města Benešov nad Ploučnicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petr Jansa, v.r.      Bc. Andrea Kulíková, v.r. 

starosta města      místostarostka města   


